
Hygienická péče o dutinu ústní.

octenident®

Ústní voda

Naše Plus
Čistí oblast ústní dutiny a hrdla

Bezbolestný - nepálí a nedráždí

Inhibuje bakterie způsobující zápach z úst a udržuje ústní
dutinu čistou a svěží.
Nezpůsobuje změnu zabarvení zubní skloviny

Bez obsahu chlorhexidinu a alkoholu

S příchutí čerstvé máty

Oblast použití
octenident® je vhodný pro ústní dutinu při:
• před a po chirurgických a dentálních zákrocích v ústech
• při boji proti bakteriím způsobujícím zápach z úst
• při onkologické terapii, rádioterapii

Návod na použití
2 - 3 krát denně proplachujte ústa po dobu 30 sekund a pak
vyplivněte. Nepolykejte.



octenident
®

91
00

24
-C

Z-
cs

-0
2-

02
 5

/2
02

0
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Člen skupiny Air Liquide-Group

Složení
Aqua, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Glycerin, Aroma,
Sodium Gluconate, Sucralose, Octenidine HCL, Citric Acid, BHT.

Zvláštní upozornění
Uchovávejte při teplotě do 25 °C, chraňte před mrazem.
Nevhodné pro kojence a malé děti.
Doba exspirace: 30 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

octenident -INT- 250 ml FL 10/Karton 70002126

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Kosmetický přípravek


